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KOLEJNA ODSŁONA AKCJI

 "Sprzątanie Gdyni 2021"

Jak  co  roku  od  wielu  lat,  w  trzeci  weekend  września  odbywa  się
międzynarodowa akcja - Sprzątanie Świata. 
Udział w niej biorą państwa i miasta z całego świata, a wśród nich
również Gdynia. 

W piątek  17 września nasza szkoła brała udział  w akcji  Sprzątania
Świata. Zaangażowały się  klasy:  2TRW/TPM, 3TRW/TP SP,  3TUF
G, 3F/S G , które wraz z wychowawcami            i  nauczycielami
wysprzątały  cały  teren  leśny  przy  ul.  Bosmańskiej  i  Nasypowej  w
pobliżu naszej szkoły. 

Nasza planeta dziękuje za takie akcje! 

Justyna Malawska
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Kolejny raz Gdynia dołącza do międzynarodowej akcji Sprzątanie Świata. 

Jak co roku od wielu lat, w trzeci weekend września odbywa się międzynarodowa akcja - Sprzątanie 
Świata. Udział w niej biorą państwa i miasta z całego świata, w tym również Gdynia. Wydział 
Środowiska Urzędu Miasta zaprasza do udziału w akcji Sprzątanie Gdyni. Zbierzcie drużynę, zapiszcie 
się i w dniach 17-19 września weźcie udział we wspólnym sprzątaniu swojej najbliższej okolicy 

To nie pierwszy raz, kiedy Gdynia dołącza się do międzynarodowej akcji Sprzątanie Świata, która 
tradycyjnie odbywa się w trzeci weekend wrzesnia. W ubiegłych latach mieszkańcy chętnie organizowali 
się w małe grupy i spacerując po dzielnicach, zbierali powyrzucane gdzie bądź odpadki.

W tym roku Sprzątanie Gdyni, organizowane przez Wydział Środowiska UM Gdyni, przybierze podobną 
formułę. Do wspólnych działań zapraszamy między piątkiem a niedzielą - od 17 do 19 września. Akcję w 
mieście koordynuje Wydział Środowiska Urzędu Miasta Gdyni. Jego pracownicy zapewnią 
uczestnikom "Sprzątania Świata" worki na śmieci, rękawice ochronne, zagwarantują także odbiór i 
zagospodarowanie zebranych odpadów. Na stronie internetowej www.wyrzucam.to zgłaszać już można 
chęć udziału w akcji. Formularz dostępny będzie do 14 września. Przy zapisie należy podać m.in.: 

• przybliżoną liczbę osób biorących udział w akcji, 
• teren, który drużyna chce posprzątać, 
• miejsce, w którym grupa zostawi worki z zebranymi odpadami. 

Podobnie, jak w ubiegłych latach, grupy mieszkańców wyruszą sprzątać w grupach wszystkie dzielnice 
miasta. Worki i rękawice na potrzeby akcji odebrać będzie można po wcześniejszym umówieniu się w 

http://wyrzucam.to/sprzatamy-to.html


Wydziale Środowiska Urzędu Miasta Gdyni przy ul. 10 Lutego 24. Więcej informacji uzyskać można 
pod nr tel. 58 668 84 76 lub 58 668 84 78 od poniedziałku do piątku w godz. 8-16.

W piątek cała szkoła brała udział w akcji Sprzątania Świata. Zaangażowały się wszystkie klasy 0-8, które 
wysprzątały cały teren w pobliżu naszej szkoły. Nasza planeta dziękuje za takie akcje! 
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